
Simón Galante
CEO

Grupo GDI

Joel Méndez
Gerente Regional

Matenimiento
joel@grupogdi.net

55 3522 9437

Kattia Vázquez
Community Manager

Dante Morales
Diseñador Web

Verónica Vega
Diseñador G. Jr.

Hernán Cortés
Gte. de Diseño

hernan@grupogdi.net
55 1474 0654

Yair Portugal
Auditor Jr.

Isaac Rophie
Auditor Jr.

Luis Saúl Vázquez
Gerente de Auditoría

Estacionamiento
lvazquez@grupogdi.net

55 9198 5547

Yusura Bulhusen
Subgerente de

Análisis Estadístico

Mario Jiménez
Ejecutivo de Ventas

de Publicidad
mjimenez@grupogdi.net

55 3655 8921

Luis Angel Rosas
Ejecutivo de Ventas

de Publicidad (Comisionista)
lrosas@grupogdi.net

55 6359 0257

Iván Flores
Gte. de Op. Gransur
iflores@grupogdi.net

55 3233 4830

Alberto Pacheco
Gte. de Op. TC Zumpango
apacheco@grupogdi.net

55 3145 0072

Fernando Trujillo
Gte. de Op. Cosmopol
ftrujillo@grupogdi.net

55 3522 6048

Nayeli Carrillo
Gte. de Op. Interlomas
ncarrillo@grupogdi.net

55 3660 7315

Jordy Alvizar
Gte. de Op. Vía 515

jalvizar@grupogdi.net
55 3222 9998

Julio César Gómez
Gte. Regional de Op.

jgomez@grupogdi.net
55 3566 1279

Alejandro Ramírez
Gte. de Op. TC El Rosario
aramirez@grupogdi.net

55 3722 6925

Edgar Gaona
Gte. de Op. TC Nicolás Romero

egaona@grupogdi.net
55 3884 0608

Carlos Valle
Gte. de Op. Esmeralda,
Tlaquepaque, Juriquilla

cvalle@grupogdi.net
55 2955 8404

Óscar Betancourt
Auditor Jr.

Andrea Guerrero
Gte. de Op. San Marcos PC

aguerrero@grupogdi.net
55 3566 9307

ORGANIGRAMA • Operaciones

Luis Romero
Dir. Operaciones CC

lromero@grupogdi.net
55 3566 1786


